
お飲み物
Beverage

表示料金は、消費税・サービス料 15% が含まれております。 
The price includes consumption tax and 15% service charge.

料金・内容等につきましては、変更する場合がございます。
Prices and items may change without any prior notice.

17:30 以降はカバーチャージを頂戴いたします。
A cover charge is added to the bill from 17:30 onwards.



表示料金は、消費税・サービス料 15%が含まれております。
The price includes consumption tax and 15% service charge.

STARLIGHT RECOMMENDATION

Krug Grande Cuvée
クリュッグ グランド キュヴェ

Glass : ¥ 7,800 

あまりに有名なシャンパーニュ「クリュッグ」に
「時」を加えた Th e  O k u r a  T o k y o でしか味わえない

熟成シャンパーニュ



WINES BY THE GLASS

クリュッグ グランド キュヴェ

クリュッグ グランド キュヴェ アエラシオン

ポメリー ブリュット オークラ エイジング

シャトー モンテュス ブラン 2014

シャブリ プルミエ クリュ ヴァイヨン

ル ブラン ドゥ シャトー プリウレ リシーヌ

デュモル ロシアン リヴァー ヴァレー シャルドネ

ジ・オークラ 山梨 マスカット ベーリーA

シャトー ジスクール

ポマール ヴィエイユ ヴィーニュ

シャトー ジンコ 2020

¥ 63,000

32,000

¥ 11,000

16,000

18,000

27,500

¥ 13,000

18,500

19,000

29,000

¥ 7,800

4,000

2,900

¥ 2,200

3,200

3,600

5,500

¥ 2,600

3,700

3,800

5,800

Glass

Glass

Glass

Bottle

Bottle

Bottle

Krug Grande Cuvée

Krug Grande Cuvée Aeration

Pommery Brut Okura Aging Magnum

Château Montus Blanc 2014 (South West)

Chablis 1er Cru Vaillons (Bourgogne)

Le Blanc du Château Prieuré Lichine (Bordeaux)

Dumol Russian River Valley Chardonnay (Sonoma)

The Okura Yamanashi Muscat Bailey A (Yamanashi)

Château Giscours (Bordeaux)

Pommard Vieilles Vignes (Bourgogne)

Château GINKGO 2020 (Bordeaux)

Champagne

White Wine

Red Wine

シャンパーニュ

白ワイン

赤ワイン



表示料金は、消費税・サービス料 15%が含まれております。
The price includes consumption tax and 15% service charge.

STARLIGHT RECOMMENDATION

Errazuriz Don Maximiano
Founders Reserve

エラスリス ドン・マキシミアーノ
ファウンダーズ・レゼルヴ

13 5 年以上の歴史を誇る名門で、チリ最高峰と称される
エラスリスのフラッグシップワインがドン・マキシミアーノです

カベルネ・ソーヴィニヨンのエッセンスを見事に表現したワインは
果実味・酸味のバランスを備えた

洗練されたエレガントなスタイルのワインです

Glass : ¥ 5,300        Bottle : ¥ 30,000



SPECIAL WHISKY FAIR

Glass : ¥ 7,000        Bottle : ¥ 120,000

Hakushu 18 Years
白州 18 年

1 8 年間しっかりと熟成されたモルトならではの複雑なコクと甘み
心地よいスモーキーの余韻をお愉しみください



表示料金は、消費税・サービス料 15%が含まれております。
The price includes consumption tax and 15% service charge.

ストロベリー フィールズ

フレーズ ドゥ ボヌール

フレーズ ドゥ ボヌール（クリュッグ）

¥ 3,500

4,500

7,800

Strawberry Fields

Fraises de Bonheur

Fraises de Bonheur

Infusion Herb Tea Vodka, Fresh Strawberry, Strawberry Nectar, 
Homemade Herb Tea Syrup

Champagne, Fresh Strawberry, Strawberry Nectar, Homemade Herb Tea Syrup 

Champagne (Krug), Fresh Strawberry, Strawberry Nectar, Homemade Herb Tea Syrup

1.

2.

3.

STARLIGHT SELECTION

Winter Cocktail
旬のあまおうのオリジナルカクテル

1

2



STARLIGHT SELECTION

スターライト コスモポリタン

スターライト オールドファッション

スターライト マルガリータ

スターライト マンハッタン

¥ 3,000

3,000

3,000

3,000

Starlight Cosmopolitan

Starlight Old-Fashioned

Starlight Margarita

Starlight Manhattan

Original Twist Cocktail
オリジナル ツイスト カクテル

Grey Goose Citron, Cointreau, Fresh Raspberry, Cranberry Juice, Yuzu Juice, Almond Syrup

Maker’s Mark, Okinawa Kokuto Syrup, Bitters

Infusion Tomato Tequila, Fresh Lime Juice, Agave Syrup, Celery Bitters, Formed Salt

Rittenhouse Rye Whisky, Sweet Vermouth, Cherryheering, Chocolate Bitters

季節のシャンパーニュカクテル ¥ 4,500
Seasonal Champagne Cocktail

Original Champagne Cocktail
オリジナル シャンパーニュ カクテル

Champagne, Seasonal Fruit

※ 季節のフルーツはスタッフにお尋ねください。
Please ask for fruit

フィレール ～紡がれし真紅の軌跡～

トワイライト サンセット

¥ 3,000

3,000

Filer

Twilight Sunset

Cocktail Competition Prize-Winning Cocktail
カクテル コンペティション 優勝 カクテル

Plum Wine, Passoa, Calvados, Lemon Juice, Amaretto Syrup

Tokyo Shochu, Passoa, Guava Juice, Raspberry, Almond Syrup

第32回 HBA CLASSIC 創作カクテルコンペティション / 優勝 中野賢二

第10回 HBA 東京都知事杯 創作カクテルコンペティション / 優勝 高橋昌央



OKURA
CLASSIC COCKTAIL

¥ 2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

3,500

マティーニ

コスモポリタン

ダイキリ

マルガリータ

オールドファッション

マンハッタン　

サイドカー

ウイスキー サワー

モスコミュール

ブラッディ メアリー

ソルティー ドッグ

モヒート

ミモザ

Martini

Cosmopolitan

Daiquiri

Margarita

Old-Fashioned

Manhattan

Sidecar

Whisky Sour

Moscow Mule

Bloody Mary

Salty Dog

Mojito

Mimosa

ROKU, Dry Vermouth, Orange Bitters

Grey Goose, Cointreau, Cranberry Juice, Lime Juice

Bacardi White, Lemon Juice, Syrup

Olmeca Altos Plata, Cointreau, Lemon Juice

Rittenhouse Rye, Sugar, Angostura Bitters

Rittenhouse Rye, Sweet Vermouth, Angostura Bitters

Remy Martin VSOP, Cointreau, Lemon Juice

Rittenhouse Rye, Lemon Juice, Syrup

Grey Goose, Ginger Ale, Lime

Grey Goose, Tomato Juice

Grey Goose, Grapefruit Juice

Rum, Mint Leaf, Lime, Sugar

Champagne, Orange Juice 

表示料金は、消費税・サービス料 15%が含まれております。
The price includes consumption tax and 15% service charge.



JAPANESE SAKE & SPIRITS 

獺祭 純米大吟醸 磨き二割三分

獺祭 純米大吟醸 スパークリング 45 / 180ml

樽仕込高級梅酒ゆめひびき

天使の誘惑【芋焼酎】

水魚乃交 古酒【米焼酎】

サントリー 「六」ジン

サントリー 「白」ウォッカ

ニッカ カフェ ジン

ニッカ カフェ ウォッカ

京都 季の美 ジン

¥ 4,000

3,000

2,600

3,200

3,200

2,100

2,100

2,100

2,100

2,100

Dassai Junmai Daiginjyo Sake Dassai 23 / 180ml

Dassai Sparkling 45 / 180ml

Yumehibiki Plum Wine Liqueur / 45ml

Tenshino-Yuwaku Shochu / 45ml (Sweet Potato)

Suigyo no Majiwari Old Shochu / 45ml (Rice)

Suntory Roku Gin

Suntory Haku Vodka

Nikka Coffey Gin

Nikka Coffey Vodka

Kyoto Kinobi Gin



JAPANESE WHISKY

サントリー 山崎 12 年

サントリー 山崎 18 年

サントリー 白州 12 年

サントリー 白州 18 年

サントリー 響 ブレンダーズチョイス

サントリー 響 21 年

キリン 富士山麓

キリン シングルグレーンウイスキー 富士

ニッカ / ザ ニッカ

キリン 富士山麓 30年 The Okura Tokyo Exclusive Edition

¥ 3,000

7,000

3,000

7,000

3,000

7,000

2,100

2,100

2,100

45,600

Suntory Yamazaki 12 Years Old

Suntory Yamazaki 18 Years Old

Suntory Hakushu 12 Years Old

Suntory Hakushu 18 Years Old

Suntory Hibiki Blender’s Choice 

Suntory Hibiki 21 Years Old

Kirin Fuji Sanroku Signature Blend  

Kirin Single Grain Whisky Fuji

Nikka / The Nikka  

Kirin Fuji Sanroku 30 Years Old The Okura Tokyo Exclusive Edition

表示料金は、消費税・サービス料 15%が含まれております。
The price includes consumption tax and 15% service charge.



SCOTCH WHISKY

ザ グレンリベット 12 年

グレンモーレンジ 10 年

ベンロマック 10 年

トマーティン 14 年

ラフロイグ 10 年

ラガヴーリン 16 年

グレンファークラス 17 年

グレンファークラス 21年 The Okura Tokyo Exclusive Edition 

ハイランド パーク 25 年

グレンファークラス 30 年

¥ 2,100

2,100

2,100

2,100

2,500

3,000

3,000

4,400

14,000

20,000

Glenlivet 12 Years Old

Glenmorangie 10 Years Old

Benromach 10 Years Old

Tomatin 14 Years Old

Laphroaig 10 Years Old

Lagavulin 16 Years Old

Glenfarclas 17 Years Old

Glenfarclas 21 Years Old The Okura Tokyo Exclusive Edition

Highland Park 25 Years Old

Glenfarclas 30 Years Old

シーバス リーガル 18 年 ミズナラ カスク フィニッシュ

バランタイン 17 年

ジョニー ウォーカー 18 年

ジョニー ウォーカー ブルーラベル

デュワーズ 25 年

ロイヤル ハウスホールド

バランタイン 30 年

¥ 3,000

3,000

3,000

3,900

3,900

5,500

12,000

Chivas Regal 18 Years Old Mizunara Cask Finish

Ballantine’s 17 Years Old

Johnnie Walker 18 Years Old

Johnnie Walker Blue Label

Dewar’s 25 Years Old

Royal Household

Ballantine’s 30 Years Old

SINGLE MALT

BLENDED



ウッドフォードリザーブ ダブルオークド

メーカーズ マーク 46

フォアローゼス スーパー プレミアム

ワイルドターキー 12 年

ミクターズ スモールバッチ バーボン

カナディアンクラブ 12 年

ホイッスルピッグ 12 年 オールドワールド ライ

レッドブレスト 12 年

ブッシュミルズ モルト 16 年

¥ 2,400

2,400

2,800

2,800

2,800

¥ 2,100

2,400

¥ 2,100

3,000

Woodford Reserve Double Oaked

Maker's Mark 46

Four Roses Super Premium

Wild Turkey 12 Years Old

Michter's Small Batch Bourbon

Canadian Club 12 Years Old

Whistle Pig 12 Years Old Rye

Redbreast 12 Years Old

Bushmills Malt 16 Years Old

AMERICAN WHISKEY

CANADIAN WHISKY

IRISH WHISKEY

ミックスドリンクをご注文の場合、
トニックウォーター、ソーダ類、ミネラルウォーターは￥400 加算させていただきます。

When you order a mixed drink, 
400 yen will be charged for mixers including Tonic Water, Soda and Mineral Water per bottle.

表示料金は、消費税・サービス料 15%が含まれております。
The price includes consumption tax and 15% service charge.



BRANDY

マーテル コルドン ブルー

ヘネシー X.O

カミュ X.O エレガンス

レミーマルタン ルイ 13 世

シャトードブルイユ

¥ 3,200

4,900

4,900

50,000

2,500

Martell Cordon Bleu

Hennessy X.O

Camus X.O Elegance

Remy Martin Louis XⅢ

Chateau du Breuil  / Calvados

PREMIUM SPIRITS

ホセクエルボ 1800 アネホ

クラセ アスール レポサド

アプルトンエステート 21 年

ロンサカパセンテナリオ X.O

¥ 3,000

4,000

3,000

3,900

Jose Cuervo 1800 Anejo 

Clase Azul Reposado

Appleton Estate 21 Years Old

Ron Zacapa Centenario X.O

FORTIFIED WINE

ティオ ペペ / シェリー 

テイラー 20 年 トーニィ / ポート

¥ 1,800

3,800

Tio Pepe / Sherry

Taylor’s 20 Years Old Tawny / Port



キリン 一番搾り ドラフト

東京クラフト ペールエール

TOKYO 隅田川ブルーイング ビター スタウト

¥ 1,600

2,000

2,000

Kirin Ichiban Draft

Tokyo Craft Pale Ale

Tokyo Sumidagawa Brewing's Bitter Stout

DRAFT BEER

アサヒ ドライゼロ

サントリー オールフリー

ジンジャー エール

コーラ

ペリエ

緑茶

¥ 1,500

1,500

1,100

1,100

1,100

1,100

Asahi Dry Zero / 0.00%

Suntory All-Free / 0.00%

Ginger Ale

Cola

Perrier

Green Tea

NON-ALCOHOL

アサヒ スーパードライ

キリン クラシックラガー

サッポロ 黒ラベル   

¥ 1,500

1,500

1,500

Asahi Super Dry

Kirin Classic Lager

Sapporo Black Label

BOTTLE BEER

表示料金は、消費税・サービス料 15%が含まれております。
The price includes consumption tax and 15% service charge.



パフェ クレール

パフューム フレーズ

¥ 2,200

2,200

Parfait Claire

Parfum Fraise

Fresh Strawberry, Strawberry Nectar, Cream, Vanilla Ice Cream
Homemade Herb Tea Syrup, Condensed Milk

Fresh Strawberry, Strawberry Nectar, Homemade Herb Tea Syrup

1.

2.

NON-ALCOHOL COCKTAIL

Winter Mocktail
旬のあまおうを使ったオリジナルモクテル

1

2



STARLIGHT RECOMMENDATION

SPECIALTY COFFEE

パナマ ゲイシャ種だからこそ味わえる、柑橘系を思わせる
香り、驚くほどすっきりとした甘味と酸味が特徴です。
世界が認めた希少種をお愉しみください。

最高等級「No.1」に格付けされた豆のみを使用。上品な香り
口当たりの良さ、酸味、苦味、甘味、こくの全て調和のとれたコーヒーです。

¥ 3,900

2,800

パナマ ゲイシャ

ブルーマウンテン No.1

Panama Geisha

Jamaica Blue Mountain No.1

表示料金は、消費税・サービス料 15%が含まれております。
The price includes consumption tax and 15% service charge.


